



Giriş Tarihi: 9.2.2018

Küresel terörist Fetulşeytan ve arkasındaki diğer şeytani gizli eller



ABONE OL

Google News



Bu şeytani örgütü daha iyi anlayabilmek için, kuruluş yıllarından başlayarak iyi analiz etmek gerek. Yazar Hayati Küçük de Küresel Terörist Fetulşeytan adlı kitabında böyle yapmış; özellikle kitaptaki "gizli el" vurgusu ve onu kollayanlar listesiyle özel bir okumayı hak ediyor

"Şeytani yapısından ötürü örgütün İslam'a, vatana, millete ve insanlığa karşı işlediği ihanetleri cilt cilt kitaplarla anlatmak mümkün değil. Son olarak [15 Temmuz](#) 2016 tarihinde sergilediği hain darbe girişimi Türk tarihinin ihanetlerinin başında gelir." Yazar Hayati Küçük'ün kaleme aldığı Küresel Terörist Fetulşeytan adlı kitap, hain terör örgütü [FETÖ](#)'yu bu cümlelerle tanımlıyor: "Uşaklığını yapıp emrinde olduğu, sömürgeci-emperyalist güçlerin talimatıyla hareket ederek, son toprak parçamız [Türkiye](#)'nin bir kaosa sürüklenmesi için kırk yıldır ördüğü şer şebekesini kendi halkına ve dindaşına karşı kullanmakta tereddüt etmeyen aşağılık bir hainin etrafında toplanmış, en az kendi kadar hain, ruhsuz, vicdansız, para delisi bir caniler topluluğudur."



Yazar kitapta bu sorunun cevabını verirken, küresel teröristin kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'i bile tahrif etmekten çekinmemiş bir habis ruh olduğunu anlatıyor. Sırf küresel efendilerine yaranmak için kotarmaya çalıştığı "dinler arası diyalog" safkasına destek sağlayabilmek için, Kur'an-ı Kerim'i bağlamından kopararak el çabukluğuyla nasıl değıştirdiğine dair dehşet verici örnekler veriliyor kitapta. Ayetleri bile gözünü kırpmadan değıştiren bu gözü dönmüş şeytani yapının ihanet ipuçlarını ortaya koyan aforizmalar eşliğinde devam ediyor kitap.

Başta Türk Silahlı Kuvvetleri ve yargı sistemi olmak üzere, devletin tüm kurumlarına sızıp oraları ele geçirmeye çalışan örgütün nasıl casusluk faaliyetleri yaptığını...

[MİT](#) tırlarıyla terör örgütlerine silah taşıdığını iddia ederek kendi öz vatanını uluslararası alanda suçlu duruma düşürme çabalarını...

Oslo Görüşmeleri'ni dışarıya sızdırıp, [KCK](#) operasyonlarıyla çözüm sürecini nasıl baltaladığını...

Kendi kumpaslarına geçerlilik kazandırmak için ülkede yıllarca PKK'ya karşı savaşmış generalleri, Genelkurmay Başkanı'nı, örgütün kukla savcı ve hakimleriyle birlikte, nasıl tutuklattırıp yıllarca içeride yatırdığını...

MİT Müsteşarı'nı 7 Şubat 2013 tarihinde gözaltına aldırma çalışarak, millet tarafından seçilmiş bir başbakana karşı dahi operasyon yaptırmaya kalkışacak kadar gözü dönmüş bir caniler topluluğu olduğunu...

Yurtdışındaki emperyalist sermaye kesimleri ve yurtiçindeki terörist örgütlerle iş birliği yaparak, Gezi Parkı kalkışmasını nasıl organize ettiğini...

15 Temmuz 2016'daki büyük ihanet gecesinin aslında nasıl büyük bir Türkiye işgal planı olduğunu...



Bunca şeytani ihanet ve hırsızlıklarının ortaya çıkmasına rağmen hâlâ bu yapıyı destekleyenlerin nasıl var olabildiğini, yazar Hayati Küçük örnekler eşliğinde tane tane anlatıyor.





KORUYANLARIN LİSTESİ

Kitapta FETÖ sofistike bir örgüt olarak nitelendiriliyor. Bu yanıltıcı ve karmaşık örgütü daha iyi anlayabilmek için önce onun temel özelliklerini kavrayabilmek gerekli. Hayati Küçük örgütün kuruluş yıllarından başlayarak anlattığı olaylar örgüsünde, FETÖ yapılanmasındaki "gizli el" vurgusunu öne çıkartıyor. Yabancı istihbarat servislerinin keşfedip büyüttüğü elebaşı Gülen'in nasıl yıllar içinde palazlandığını anlayabilmek için kitabın sadece bu bölümünü okumak bile anlamlı. "Gülen'i koruyup kollayanlar" isimli bölüm ise özel bir okumayı hak ediyor. İlkokulu bitiremediği için dışarıdan diploma alan birinin zaman içerisinde nasıl bu kadar yükselerek şeytani bir yapının başına geçtiğini, arkasındaki güçleri iyi analiz ederek daha sağlıklı kavrayabiliriz. FETÖ'yü yurtdışında koruyanlara baktığımızda nasıl bir uluslararası tezgahla karşı karşıya kaldığımız kendiliğinden ortaya çıkıyor. Hayati Küçük'ün hazırladığı listede kimler yok ki... [CIA](#) eski Başkan Yardımcı ve Ortadoğu Şefi Graham Fuller'den tutun, ABD'nin eski Ankara Büyükelçisi Morton Abromowitz'e... CIA'in Balkan uzmanı George Fidas'tan tutun, Başpapaz Alexander Karloutsos'a... Ülkeye yapılan ihanetin boyutunu tüm listeyi okuduğunuzda daha iyi anlayacaksınız.

HAKAN TURPÇU

KÜRESEL TERÖRİST FETULŞEYTan

Hayati Küçük Araştırma Truva Yayınları 256 s., 16 TL.

